



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/086125/2020/OS/Hyr

V Olomouci dne 07.04.2020

Spisová značka: S-SMOL/064073/2020/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování : JUDr.Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Istav Media, s.r.o., IČO: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5

VYPRAVENO DNE:

14.04.2020

U-L

Poskytnutí informace

Dne 03.03.2020 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí informací o plánovaných stavebních záměrech – vydaných územních rozhodnutí a stavebních povolení za období od 01.01. do 29.02.2020 zdejším stavebním úřadem.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím vám požadované informace poskytujeme, a to:

V období od 1.1.2020 do 29.2.2020 vydal stavební odbor Magistrátu města Olomouce územní rozhodnutí dle Vámi požadovaných kritérií:

1. Administrativní objekt

Žadatel **MAREOS s.r.o.**, Krnovská 1877/51, Bruntál,
ve městě Olomouci, v katastrálním území **Chválkovice**, na pozemcích parc. č. st. 580/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 728/64 (ostatní plocha), včetně přípojek inženýrských sítí na pozemcích parc. č. 1419/1 (ostatní plocha).

Datum vydání : 15.1.2020

2. Olomouc - Povel, Slavonínská ul., Bytové domy - II.etapa (ZMĚNA ÚR)

Žadatel **Marzio, s.r.o.**, U Kamýku 284/11, Praha 12-Kamýk,
ve městě Olomouci, v katastrálním území **Povel**, na pozemcích parc. č. 170/1 (orná půda), parc. č. 170/2 (ostatní plocha), parc. č. 170/5 (orná půda), parc. č. 170/10 (orná půda), parc. č. 170/11 (orná půda), parc. č. 170/12 (orná půda), parc. č. 170/32 (orná půda), parc. č. 485/5 (ostatní plocha).

Datum vydání : 16.1.2020

3. Bytový komplex Nové Sady

Žadatel **Pressburg s.r.o.**, Hybešova 6, 779 00 Olomouc,

ve městě Olomouci, v katastrálním území **Nové Sady u Olomouce** na pozemcích parc.č. 208/4 (ostatní plocha), 208/7 (orná půda), 208/14 (orná půda), 208/20 (orná půda), 208/21 (ostatní plocha), 208/23 (orná

půda), 208/24 (orná půda), 208/25 (orná půda), 208/26 (orná půda), 208/28 (orná půda), 208/30 (orná půda), 208/33 (orná půda), 208/34 (orná půda), st. 518/1 (zastavěná plocha a nádvoří) a st. 1139 (zastavěná plocha a nádvoří). Napojení na inž. sítě a komunikaci se dále dotkne pozemků parc.č. 155/2 (ostatní plocha), 165/2 (ostatní plocha), 589/2 (ostatní plocha), 610/3 (ostatní plocha) a 614/2 (ostatní plocha).

Datum vydání : 5.2.2020

V příloze dále zasíláme tato rozhodnutí o povolení stavby :

1. rozhodnutí č.j. SMOL/250540/2019/OS/PS/Krc ze dne 15.01.2020
2. stavební povolení č.j. SMOL/022708/2020/OS/PS/Oce ze dne 22.01.2020
3. stavební povolení č.j. SMOL/020562/2020/OS/PS/Mie ze dne 22.01.2020
4. stavební povolení č.j. SMOL/032674/2020/OS/PS/Mod ze dne 17.02.2020
5. rozhodnutí č.j. SMOL/051363/2020/OS/PS/Oce ze dne 19.02.2020.

Omlouváme se za opožděné vyřízení naší žádosti z důvodu krizových opatření v rámci nouzového stavu.

Příloha : 5x dle textu

MAC

o

Na vědomí : spis